VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội,  ngày        tháng    năm 200

GIẤY MỜI

                           Kính gửi:  ………………………………

Viện Công nghệ sinh học trân trọng kính mời các đồng chí  đến dự cuộc họp

Nội dung:  ……………………………………………….

Thời gian:  ……………………………………………….

Địa điểm:  ………………………………………………..

	VIỆN TRƯỞNG